АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2017
         № 62
Об утверждении Среднесрочного финансового плана муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2018 – 2020 годы
В соответствии с Порядком разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Среднесрочный финансовый план муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2018 – 2020 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
Глава поселения
И.А.Комарова
А.С. Балабанова
8 (38 254) 9 42 00

Приложение к постановлению

Администрации Новогоренского

сельского поселения

от 01.11.2017 г. № 62
Среднесрочный финансовый план

муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

на 2018 - 2020 годы
                                                                                                                                     (тыс. рублей)

	Показатели
	Очередной  2018 год
	Плановый период

	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5

	I
	Параметры, относящиеся к бюджету муниципального образования "Новогоренское сельское поселение"

	1.1.
	Доходы - всего
	5 986,3
	6 024,5
	6 224,2

	в том числе:

	1.1.1.
	Налоговые и неналоговые доходы
	681,1
	719,3
	919,0

	1.1.2.
	Безвозмездные поступления
	5 305,2
	5 305,2
	5 305,2

	их них:

	1.1.2.1.
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	5 305,2
	5 305,2
	5 305,2

	1.1.2.2.
	Прочие безвозмездные поступления
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Расходы - всего
	5 986,3
	6 024,5
	6 224,2

	в том числе:

	1.2.1.
	Межбюджетные трансферты
	4 548,4
	4 548,4
	4 548,4

	1.2.2.
	Обслуживание муниципального долга
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Профицит (+), дефицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	Источники финансирования дефицита бюджета, сальдо

	1.5.
	Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	1.5.1.
	Остаток задолженности по выданным муниципальным гарантиям
	0,0
	0,0
	0,0

	II
	Параметры, относящиеся к консолидированному  бюджету Новогоренского сельского поселения

	2.1.
	Доходы Консолидированного бюджета - всего
	5 986,3
	6 024,5
	6 224,2

	в том числе:

	2.1.1.
	Налоговые и неналоговые доходы
	681,1
	719,3
	919,0

	2.1.2.
	Безвозмездные поступления
	5 305,2
	5 305,2
	5 305,2

	из них:

	2.1.2.1.
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	5 305,2
	5 305,2
	5 305,2

	2.1.2.2.
	Прочие безвозмездные поступления
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Расходы консолидированного бюджета поселения
	5 986,3
	6 024,5
	6 224,2

	2.3.
	Профицит (+), дефицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0